b. w biurze Zarządu odbyło się pierwsze zwyczajne Ogólne Zebranie Akcjonariuszów Dobrzelińskiego Towarzystwa Fabryk Cukru...

Prezes Zarządu p. Jan Bloch, jednomyślnie wybrany na przewodniczącego, przedstawił Ogólnemu Zebraniu Sprawozdanie Zarządu za rok fabryczny od 19 czerwca (1 lipca) 1874 r. do 20 lipca (1 sierpnia) 1875 roku...

- 1) Sprawozdanie zatwierdzając, zaakceptowało proponowany w niem rozdział zysków, udzieliło Zarządowi pokwitowanie za tenże rok fabryczny i upoważniło Zarząd do wypłacenia dywidendy po rs. 52 od każdej akcji...

W dalszym ciągu Zarząd ogłasza bilans Towarzystwa za rok 1874/5, który przedstawia w stanie czynnym:

23 Grudnia 1875 r.

OTWARCIE SPADKOWE. ОТКРЫТИЕ НАСЛЕДСТВА.

N. D. 6157. Pisarz Sądu Pokoju w Kaszmerzu.

Z powodu śmierci Jukla Szyflinger właściciela czwartej części nieruchomości w osadzie Opolu pod Nr. pol. 110, rep. 23, toczy się postępowanie spadkowe, termin do regulacji którego na dzień 20 Marca (1 Kwietnia) 1876 r. wyznaczam.

Kaszmerz dnia 9 (21) Września 1875 r. Cichocki.

N. D. 7894. Pisarz Sądu Pokoju w Tomaszowie.

Po zmarłym w d. 1 Czerwca 1854 Tancie Estarze Goldmanowej właścicielce domu w m. Tomaszowie N. Rep. H. 115, a N. pol. 130, 2, Wincyntyn Karpińskim w dniu 11 (23) Grudnia 1866 wierzycieli sumy rs. 300 na nieruchomości Nr. R. H. 91 w dziale czwartym pod Nr. 1 ubezpieczonej, położonych, utworzył się spadek, do uregulowania którego naznaczają termin na d. 16 (28) Czerwca 1876 r. pod prekluzją.

Tomaszów d. 5 (17) Grudnia 1875 r. Eretz.

N. D. 7895. Pisarz Sądu Pokoju w Opatowie.

Z powodu śmierci Estery Ruchli Grudfeld wójtowskiej nieruchomości Nr. 130 w Opatowie utworzył się spadek, do uregulowania którego, termin pod prekluzją na d. 11 (23) Czerwca 1876 r. wyznaczam.

Opatów dnia 2 (14) Grudnia 1875 r. Franciszek Lewandowski.

REGULACJE HYPOTECZNE. УСТРОЙСТВО ИПОТЕКЪ.

N. D. 7893. Sąd Pokoju w Tomaszowie.

Z powodu żądania nowej regulacji hipoteki domu drewnianego pod Nr. pol. 234 i 480 w mieście Tomaszowie przy szosie Zemejskiej położonego.

Zawiadamiam interesantów w sprawie do takiej mied mogęcej, iż regulacja nastąpi w d. 15 (27) Marca 1876 r. Wyższe ich zatem aby dowiedzieli praw swych pod prekluzją z art. 154 pr. hyp. przed Pisarzem Sądu stawili się 23 Marca (4 Kwietnia) 1876 r. ogłoszenia dozwolają nastąpi.

Tomaszów d. 5 (17) Grudnia 1875 r. Eretz.

N. D. 7896. Sąd Pokoju w Opatowie.

Z powodu żądania regulacji nowej hipoteki: 1. Części domu w m. Ostrowcu pod Nr. pol. 122 a Tab. lik. 154, składającej się ze sklepu na dole i izdebki na górze, jaka graniczy z wschód i zachód ze sklepami Ejszenmanów, na północ z rynkiem, a na południe z placem Lejusia Ejszenmana.

2. Domu w m. Opatowie z zabudowaniami pod Nr. pol. 143 położonego jak również gruntu znajdującego się przy tymże domu morgów 10 przętów 10, zwanego folwarkiem Wojciechka, jaki zapisany jest w Tab. lik. pod Nr. 152.

Uwadamia że regulacja odbędzie się w d. 18 (30) Marca 1876 r., a ogłoszenie decyzji nastąpi w d. 15 (27) Marca 1876 r. Wzywa ich zatem aby interesowane zechcieli zgłosić pod skutkami art. 154 i 160 pr. hyp. z r. 1818.

Opatów dnia 2 (14) Grudnia 1875 r. Podsek. Józef Paprocki.

N. D. 7867. Sąd Pokoju w Łowiczu Wydział Hipoteczny.

Z powodu wniesionego żądania o wywołanie nieruchomości № 63 w m. Łowiczu położonej do pierwszorzędnej regulacji hipoteki, zawiadamia osoby interesowane, że regulacja hipoteki tej nieruchomości, składającej się z domu frontowego, oficyn, placu na którym stoją, ogrodu i zabudowań gospodarskich, przy ulicy Podczelnej położonej, Marii Krasuskiej, panny pełnoletniej własnej, odbędzie się w Sądzie Pokoju w Łowiczu dnia 16 (28) Marca 1876 r. o godzinie 10 rano. Wzywa przeto wszystkich którzyby prawa jakie, lub pretensje mieli do wspomnianej nieruchomości, aby się w powyższym dniu stawili z dokumentami należnymi, a to osobliwie, lub przez umocowane osoby, pod skutkami prekluzji z art. 154 i 160 prawa hipotecznego z r. 1818.

Ogłoszenie dozwolają jak w tym przedmiocie zapadła nastąpi w dniu 17 (29) Marca 1876 r. w Sądzie Pokoju w Łowiczu.

Łowicz dnia 9 (21) Grudnia 1875 r. Podsek. Mastelski.

LICYTACJE. — ТОПИ.

N. D. 7917. Zarząd Warszawskiej gminy Starozakonnych.

Podaje do wiadomości, że w d. 24 Grudnia (5 Stycznia) 1875 r. o godzinie 12 w południe odbędzie się w kancelarji Zarządu gminy przy ulicy Elektoralnej pod Nr. 6 (nowym) licytacja in minus przez opieczowane deklaracje, na następujące dostawy dla służb Zarządu: 1.

Vadium w sumie rs. . . . i na koszt ogłoszenia licytacji rs. przy niniejszym składam, w razie zaś niestwierdzenia się przy licytacji, kwoty te sam odbiorę.

Staje moim zamieszkanem w N. pisaniem w N. d. N. miesiąca N. 1876 r. (podpisać wyraźnie imię i nazwisko). Warszawa d. 16 (28) Grudnia 1875 r. za Prezydującego, Czołnek Zarządu gminy, Lesser Lewy. Sekretarz, J. L. Groszlik.

N. D. 7888. Naczelnik Wschodniego Okręgu Górniczego.

Niniejszym podaje do wiadomości publicznej, że w Zarządzie Wschodniego Okręgu Górniczego w uchodniowiu, odbywać się będą publiczne licytacje przez deklaracje opieczowane, mianowicie:

1) w dniu 13 (25) Stycznia 1876 r. o godzinie 11 z rana in plus na sprzedaż żelaza, ogniotwórczej cegły i innych wyrobów, z Selpijskiego, Su chedrowskiego i Białonogskiego magazynów, oraz na sprzedaż żelaza laneo, z fabryk Rejowskiej, Baitzkiej, Mroczkowskiej i Mostkowskiej.

2) w dniu 14 (26) Stycznia 1876 r. o godzinie 11 z rana in plus na oddanie w dzierżawę połowu ryb w rzeczkach Selpijskich i przy górach Strokołszczyźnie, na przód dwóch letni od 1 (13) Stycznia 1876 r. po 1 (13) Stycznia 1878 r.

3) w dniu 15 (27) Stycznia 1876 r. o godzinie 11 z rana in minus na dozwolenie na rachunek 1875 r. drzewa i węgla do zakładów Rejowskiego i Białonog.

O ilościach, cenach, gatunkach żelaza, wyrobów i cegły, oraz o dozwoleniu i drzewa, interesanci mogą powziąć wiadomość w biurze Zarządu Wschodniego Okręgu Górniczego w Suchedniowie, o przyimotach zaś takowych przekonać się na gruncie w Zakładach, magazynach, i Zarządzie Okręgowym.

84 1/2, zaległości ni m. masz.

Szeregłowy opis tej nieruchomości mieści się w protoko o zajęcia, który wraz z warunkami i poprzekajacy Patrona Antoniego Zgłeczewskiego i u Pisarza Trybunału przesyłanym być może.

Protokół zajęcia doręczony w kopjach Pisarzu Sądu Pokoju w Kaliszu Bolesławowi Miaskowskiemu dnia 22 Sierpnia (3 Września) 1875 r. wójtowi gminy Chocz Sebastianowi Skowimowicz dnia 21 Sierpnia (2 Września) t. r. obu do rak własnych wnoszący do akt hipotecznych nieruchomości Nr. 1 osady Chocz w Sądzie Pokoju w Kaliszu utrzymywanych d. 10 (22) Września 1875 r., a wnoszący do księgi zaareztowaej w biurze Pisarza Trybunału dnia 12 (24) Wz oia t. r.

Sprowadzając tej nieruchomości odbywać się będzie na audycji Trybunału Cywilnego w Kaliszu. Pierwsze ogłoszenie zbioru objaśnień i warunków sprzedaży odbędzie się dnia 16 (28) Października 1875 r. o godzinie 10 z rana.

Kalisz d. 12 (24) Września 1875 r. Skoczyski.

Po odbyciu trzech publikacji zbioru objaśnień i warunków sprzedaży oraz w d. 9 (21) Grudnia 1875 r. temczasowego przyzadania na którym nieruchomości ta Zgłeczewskiemu Patronowi za rs. 120 temczasowo na własność przyzadana została i termin do stanowej sprzedaży na d. 20 Stycznia (1 Lutego) 1876 r. o godzinie 10 z rana został oznaczony. Licytacja rozpocznie się od sumy rs. 120. Vadium do licytacji rs. 200.

Kalisz d. 9 (21) Grudnia 1875 r. Skoczyski.

N. D. 7906. Pisarz Trybunału Cywilnego w Kaliszu.

Wiadomo czyni, iż na żądanie Augusta Linke właściciela nieruchomości w mieście Kaliszu zamieszkałego, a zamieszkanie prawne do całej subsubstacji wiatarka z gruntem w os. Tycie pod Kaliszem położonego, u Antoniego Zgłeczewskiego Patrona Trybunału w Kaliszu obrane mającego, imieniem którego tenże Zgłeczewski stawał i kroki prawne czynił będzie, w poszukiwaniu sumy rs. 1000 z procentem od dnia 12 (24) Czerwca 1874 r. od Gustawa i Emilji małżonków Mixolidarnie należnej, protokołom Franciszka Roweckiego Komornika z dnia 16 (16) Września 1875 r. sporządzonej, zajęcia została sta sprzedaż w drodze przymuszonoj wywłaszczenia.

Nieruchomość Młynarska,

Protokół zajęcia wyczerpany w kopjach Pisarzu Sądu Pokoju w Kaliszu Bolesławowi Miaskowskiemu i Wójtowi gminy Tyniec Marcjnowi Tomaszewskiemu dnia 10 (22) Września r. b. obu do rak własnych, wnoszący do księgi wieczystej Wolnostwo Tyniec w której prawo wieczystej dzierżawy Mixon służące w Dziale III pod Nr. 1 jest objawione dnia 11 (23) Września 1875 r., a do księgi zaareztowaej w biurze Pisarza Trybunału dnia 13 (25) Września t. r. zarejestrowany został.

Sprowadzając odbędzie się na audycji Trybunału Cywilnego w Kaliszu. Pierwsze ogłoszenie zbioru objaśnień i warunków sprzedaży odbędzie się w dniu 16 (28) Października 1875 roku o godzinie 10 z rana.

Kalisz d. 13 (25) Września 1875 r. Skoczyski.

Po odbyciu trzech publikacji zbioru objaśnień i warunków sprzedaży oraz terminu przyzadania na którym nieruchomości ta temczasowo Zgłeczewskiemu Patronowi za rs. 1000 przyzadana została i termin do stanowej sprzedaży na d. 22 Stycznia (3 Lutego) 1876 r. o godzinie 10 z rana został oznaczony. Licytacja rozpocznie się od sumy rs. 1,000. Vadium do licytacji rs. 500.

Kalisz d. 9 (21) Grudnia 1875 r. Skoczyski.

N. D. 7904. Pisarz Trybunału Cywilnego w Kaliszu.

W zasługowaniu się do art. 632 K. P. S. podaje do wiadomości, iż na żądanie Henryka Bzowskiego urzędnika Komory Celnej w Sosnowcu tamże zamieszkałego, a zamieszkanie prawne co do obecnej subsubstacji u Stanisława Boduszynskiego Patrona przy Trybunału Kaliskim w Kaliszu zamieszkałego obrane mającego, który to Patron sprzedaż Nieruchomości Nr. 599 w Kaliszu kierować będzie, w poszukiwaniu sumy rs. 1,500 w listach zastawnych osteropcentowych Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego al pari wymagalnej, wraz z procentem po wydanym w dniu 28 Sierpnia (4 Września) 1874 r. nakazie egzekucyjnym, protokołom Komornika Romana Pinowskiego w dniu 26 Września (8 Października) 1874 r. zajęcia została na przymuszonoj sprzedaż

Nieruchomość Nr. 599

w mieście gubernialnem Kaliszu przy alcy Warszawskiej Przedmieście na gruncie emiteutyconym do miasta Kalisza należącym położona, składająca się 1) z placu i ogrodu obejmującego kwadratów 287 st.

1874 i Prezydentowi miasta Kalisza Franciszkowi Przedpolskiemu pod tą datą.

Zarejestrowanie nastąpiło w księdze wieczystej nieruchomości Nr. 599 w Kaliszu w dniu 2 (14) Października i w księdze zarejestrowanej w biurze Pisarza Trybunału w dniu 4 (16) Października 1874 r.

Warunki licytacyjne przejrane być mogą w Kancelarji Pisarza Trybunału Cywilnego w Kaliszu oraz Kancelarji popierającej sprzedaż Patrona Stanisława Boduszynskiego.

Pierwsze ogłoszenie zbioru objaśnień i warunków sprzedaży nastąpi na audycji Trybunału Cywilnego w Kaliszu w dniu 8 (20) Listopada 1874 r. o godzinie 10 z rana.

Po oddaleniu wyrokem Trybunału Cywilnego w Kaliszu daty 15 (27) Października 1874 r. z rygiorem temczasowej wykazalności zapadłym sporów o unieważnienie subsubstacji, nastąpiły trzykrotne ogłoszenie warunków licytacyjnych, a mian wicie: w dniu 8 (20) Listopada 1874 r., przylem termin do przygotowawczego przyzadania na dzień 2 (14) Stycznia 1875 r. naznaczony został. Termin ten spełnił wszakże z powodu iż Sąd Apelacyjny wyrokiem daty 11 (23) Grudnia 1874 r. nilytując popołany wyżej wyrok Trybunału, zniósł całe postępowanie subsubstacyjne. Następnie jednak Rzeczy Sąd wyrokiem daty 24 Października (5 Listopada) 1875 r. wyrok Sądu Apel. uchylili i wyrokiem Trybunału przywrócili się. Wskutek czego przy wyroku na licycję w dniu 10 (22) Grudnia 1875 r. r. przez Trybunał w Kaliszu wydanym, termin do przygotowawczego przyzadania Nieruchomości Nr. 599 w Kaliszu na dzień 2 (14) Stycznia 1876 r. wyznaczony został, na publicznem posiedzeniu Trybunału, o godzinie 10 rano. Licytacja rozpocznie się od rs. 1,500 którą poda Patron Boduszynski.

Kalisz d. 11 (23) Grudnia 1875 r. Skoczyski.

N. D. 7908.